АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2014                                                                                               № 121
ст-ца  Новоджерелиевская

Об утверждении схем границ территорий, прилегающих к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, оптовым и розничным рынкам, вокзалам,  объектам военного назначения, местам массового скопления граждан, местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с постановлением администрации Новоджерелиевского сельского поселения от 28 июля 2014 года № 88 «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» постановляю:

1. Утвердить перечень детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта, оптовых и розничных рынков, вокзалов,  объектов военного назначения, мест массового скопления граждан, мест нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района (Приложение № 1).

2. Утвердить схемы границ территорий, прилегающих к детским, образовательным, медицинским организациям, объектам спорта, оптовым и розничным рынкам, вокзалам, объектам военного назначения, местам массового скопления граждан, местам нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района (Приложения № 2-9).

3. Архитектору администрации Новоджерелиевского  сельского поселения Брюховецкого района  (Проскура) не позднее  1 месяца со дня вступления в силу настоящего постановления направить информацию, в том числе в электронной форме, о принятом решении с приложением схем границ прилегающих территорий для каждой детской, образовательной, медицинской организации, каждого объекта спорта, оптового и розничного рынка, вокзала,  объекта военного назначения, места массового скопления граждан, места нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в управление по виноградарству, виноделию и алкогольной промышленности Краснодарского края для размещения на официальном сайте администрации Краснодарского края admkrai.krasnodar.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Архитектору администрации Новоджерелиевского  сельского поселения Брюховецкого района  (Проскура) в течение семи дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить информацию, в том числе в электронной форме, в отдел по архитектуре и градостроительству управления по архитектуре, строительству, ЖКХ и транспорту администрации муниципального образования Брюховецкий район для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности администрации муниципального образования Брюховецкий район.
5. Главному специалисту администрации  Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Вельян Г.Б. обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района В.А. Герасименко.
7. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                          О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 07.10.2014 № 121
ПЕРЕЧЕНЬ

детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта, оптовых и розничных рынков, вокзалов, аэропортов, объектов военного назначения, мест массового скопления граждан, мест нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района

	№ приложения к схеме
	Наименование организаций (объектов)
	Адресные данные

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13 муниципального образования Брюховецкий район
	ст. Новоджерелиевская,

ул. Красная, 75

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 5 «Ягодка» ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий район
	ст. Новоджерелиевская,

ул. Красная,62

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 26 «Ивушка» ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий район
	ст. Новоджерелиевская
ул. Коммунаров,31 А

	4
	МБУЗ Брюховецкого района Новоджерелиевская участковая больница
	ст. Новоджерелиевская

ул. Пугачева, 1 А

	5
	Спорткомплекс  Новоджерелиевского сельского поселения
	ст. Новоджерелиевская

ул. Коммунаров,30

	6
	Стадион Новоджерелиевского сельского поселения
	ст. Новоджерелиевская

ул. Коммунаров,30

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Бейсугский СДК» ст. Новоджерелиевской
	ст. Новоджерелиевская

ул. Красная, 58 «А»

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Бейсугский СДК» ст. Новоджерелиевской
	х Челюскинец
ул. Матросова,5

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  общеобразовательная школа № 17 муниципального образования Брюховецкий район
	с. Бейсугское

ул. Ленина, 71

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                  О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района
от 07.10.2014 № 121
СХЕМА
границ прилегающих территорий к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа № 13 ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий район,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
[image: image1.jpg]]

T 7 % 1_ .; % _
ST e, %/ . ///’ e T .-
_%EE-T 3:_* o A _..._y"

753

/ '/4

4
7

%9
% )

5 “'7,; ol

G

5%, l‘_-v. 72 ‘ " & “- a
L O '//////%' -

- s
"

]
-

-

; \
e 30 /4 \
" 1 il » -
1- - \\\ |i Ll
2 \\
\
&

7

b,

X

\ Al
| ~—t.
’ ¥ ] , /,
. I . \ g7 ﬂ&
. # * l!' g5 Ty o ¥ | : ‘
= =g hﬂ.- = T S/ 7 )
e ¥ - =l Sy o L, B, .J: Vg ) / y |’;-"":'V;"‘f|'2"‘1
- u | = | /, Y / / -‘k:i" g 2 !
/ b
\/

A "-_lh. e ﬁ_"' e X
e yn. flyrauéea

u u o o
z © a 3 2 g
Q@ o} o)} z Qe o
= o = = 5
ES z z
o: [l o 2
o} a o @ = =

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                  О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 07.10.2014 № 121
СХЕМА

границ прилегающих территорий к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 5 «Ягодка» ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий район,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

[image: image2.jpg]By m ]

YcnoBHble 0603Ha4YeHunsA
30Ha rae sanpetleHa Toproen4a ankoronem
TOYKM BXO4a B couuanbHO 3HAYMMbIN OOBEKT

TOYKM BXOJa B TOProBbl 0ObEKT

=060c06neHHaﬂ TeppuTopus

=36Me]’leblVI y4yacTok BblAENeHHbIV nog 06Cﬂy)KVIBaHVIe TOoproBsoro 06bekTa|

MexéBaHHble 3eMerbHbIN y4yacTKu

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                          О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 07.10.2014 № 121
СХЕМА

границ прилегающих территорий к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 26  «Ивушка» ст. Новоджерелиевской муниципального образования Брюховецкий район,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
[image: image3.jpg]YcnoBHble 0603Ha4YeHunsA
30Ha rae sanpetleHa Toproen4a ankoronem
TOYKM BXO4a B couuanbHO 3HAYMMbIN OOBEKT

TOYKM BXOJa B TOProBbl 0ObEKT

=060co6neHHaﬂ TeppuTopus

=36Me]’leblVI y4yacTok BblAENeHHbIV nog 06Cﬂy)KVIBaHVIe TOoproBsoro 06beKTa|

MexéBaHHble 3eMerbHbIN y4yacTKu

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                          О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 07.10.2014 № 121
СХЕМА

границ прилегающих территорий к МБУЗ Брюховецкого района Новоджерелиевской участковой больнице, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
[image: image4.jpg]YcnoBHble 0603Ha4YeHunsA
30Ha rae sanpetleHa Toproen4a ankoronem
TOYKM BXO4a B couuanbHO 3HAYMMbIN OOBEKT

TOYKM BXOJa B TOProBbl 0ObEKT

=060c06neHHaﬂ TeppuTopus

=36Me]’leblVI y4yacTok BblAENeHHbIV nog 06Cﬂy)KVIBaHVIe TOoproBsoro 06beKTa|

MexéBaHHble 3eMerbHbIN y4yacTKu

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                          О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 07.10.2014 № 121
СХЕМА

границ прилегающих территорий к территории спорткомплекса Новоджерелиевского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
[image: image5.jpg]©
g
2

©
(<}
2
o
m
o
Io%
o
=
[}
~
e
T
m
=
S

©

ObekT

TOYKM BXO4a B coumaribHO 3Ha4YMMbIn O

ObekT

MexéBaHHble 3eMenbHbIN y4yacTKu

TOYKM BXO4a B TOProsbIin O

[/
,IA 30Ha [Ae 3anpelleHa Toprossis ankoronem
=060c06neHHaﬂ TeppuTopus

YcnoBHble 0603Ha4YeHunsA

3eMenbHbIN y4yacToK BblAeNneHHbIM nof o

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                          О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 07.10.2014 № 121
СХЕМА

границ прилегающих территорий к территории стадиона Новоджерелиевского сельского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
[image: image6.jpg]YcnoBHble 0603Ha4YeHunsA
30Ha rae sanpetleHa Toproen4a ankoronem
TOYKM BXO4a B couuanbHO 3HAYMMbIN OOBEKT

TOYKM BXOJa B TOProBbl 0ObEKT

=060c06neHHaﬂ TeppuTopus

=36Me]’leblVI y4yacTok BblAENeHHbIV nog 06Cﬂy)KVIBaHVIe TOoproBsoro 06bekTa|

MexéBaHHble 3eMerbHbIN y4yacTKu

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                          О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 07.10.2014 № 121
СХЕМА

границ прилегающих территорий к территории муниципального бюджетного учреждения «Бейсугский СДК» ст. Новоджерелиевской, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
[image: image7.jpg]YcnoBHble 0603Ha4YeHunsA

30Ha rae sanpetleHa Toproen4a ankoronem
TOYKM BXO4a B couuanbHO 3HaYMMBbIN 0OBEKT

TOYKM BXOJa B TOProBbl 0ObEKT

=060c06neHHaﬂ TeppuTopus

=36Me]’leblVI y4yacTok BblAENeHHbIV nog 06Cﬂy)KVIBaHVIe TOoproBsoro 06beKTa|

MexéBaHHble 3eMerbHbIN y4yacTKu

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                          О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от 07.10.2014 № 121
СХЕМА

границ прилегающих территорий к территории муниципального бюджетного учреждения «Бейсугский СДК» хутора Челюскинец, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
[image: image8.jpg]YcnoBHble 0603Ha4YeHunsA

30Ha rae sanpetleHa Toproen4a ankoronem

TOYKM BXO4a B couuanbHO 3HaYMMBbIN 0OBEKT

TOYKM BXOJa B TOProBbl 0ObEKT

=060c06neHHaﬂ TeppuTopus

=36Me]’lebll7l y4yacTok BblAENeHHbIV nog 06CJ'Iy)KI/IBaHVIe TOoproBsoro 06beKTa|

MexéBaHHble 3eMerbHbIN y4acTkm

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                          О.В. Ткаченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 9
к постановлению администрации

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

от  07.10.2014 № 121
СХЕМА

границ прилегающих территорий к территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  общеобразовательной школы № 17, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
[image: image9.jpg]YcnoBHble 0603Ha4YeHunsA
30Ha rae sanpetleHa Toproen4a ankoronem
TOYKM BXO4a B couuanbHO 3HAYMMbIN OOBEKT

TOYKM BXOJa B TOProBbl 0ObEKT

=060c06neHHaﬂ TeppuTopus

=36Me]’leblVI y4yacTok BblAENeHHbIV nog 06Cﬂy)KVIBaHVIe TOoproBsoro 06bekTa|

MexéBaHHble 3eMerbHbIN y4yacTKu

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения
Брюховецкого района                                                                          О.В. Ткаченко